АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА ЭЭР-ХАВАК
БАЙ-ТАЙГИНСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУНУН ЭЭР-ХАВАК
СУМУЗУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДОКТААЛ

с. Дружба № 32 от «25» декабря 2022 года

О бюджете сельского поселения

сумона Ээр-Хавак

Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва за 2023 год.

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Администрация сельского поселения сумона Ээр-Хавак Бай-Тайгинского
кожууна Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить бюджет сельского поселения сумона Ээр-Хавак Бай-Тайгинского
кожууна за 2023 год и на плановый 2024-2025гг:

- по доходам в сумме 4043,240 тыс рублей, в том числе собственные доходы 165,0
тыс рублей финансовая помощь 3878,240 тыс рублей.

- по расходам в сумме 4043,240 тыс рублей.

-по доходам в 2024г в сумме 3742,59 в т ч собственный доходы 193,0 рублей,
финансовая помощь 3549,59 рублей.

- по расходам 3742,59 рублей.

-по доходам в 2025г в сумме 3700,09 в т ч собственный доходы 221,0 рублей,
финансовая помощь 3479,09 рублей.

- по расходам 3700,09 рублей.

2. Направить проект бюджета сельского поселения сумона Ээр-Хавак Бай-
Тайгинского кожууна Республики Тыва^а.'^ОЗ^грд и на плановый 2024-2025гг. в
Хурал Представителей сельского п^еёления ^ у ^ н  Ээр-Хавак и контрольно
счетную палату муниципального рай

И о председателя администрации: Шожунчап А.Д.